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FÄRDTJÄNST – SÄRSKILD KOLLEKTIVTRAFIK 
 

Vem kan beviljas färdtjänst 

Färdtjänsten utförs av Vellinge Taxi enligt särskilt avtal. Alla färdtjänstresor ska 
beställas direkt hos Vellinge Taxi. Beställning av resa inom kommunen ska göras senast 
en timme i förväg och vid resa utanför kommunen senast två timmar i förväg. När du 
ringer och beställer ska du uppge ditt personnummer. 

Inställelsetiden, tidsfönstret, är +/- 15 minuter, vilket innebär att taxin kan hämta dig 
från 15 minuter före till 15 minuter efter den beställda tiden. 

Som bagage får du ta med dig två fulla kassar, vilket motsvarar det du kan ta med dig 
som vanlig bussresenär. Beställning av resa där trappklättrare ska användas bör göras 
minst fyra timmar innan resan ska äga rum. 

Ansökan 

Det är Vellinge kommun som utreder och beslutar om rätten till färdtjänst. Du ansöker 
via e-tjänst som du hittar på kommunens hemsida, vellinge.se. Du behöver ha ett 
personligt bank-id för att kunna ansöka via e-tjänst. 

Vill du hellre ansöka via blankett så går det bra. Du kan kontakta Vellinge kommuns 
växel om du vill ha en ansökningsblankett hemskickad till dig. Skicka den ifyllda 
ansökan till: Vellinge kommun, 235 81 Vellinge. Märk kuvertet med ”Färdtjänst”. 

För att kunna ansöka om färdtjänst behöver du komplettera din ansökan med ett 
medicinskt intyg som styrker din funktionsnedsättning och dess varaktighet. Bifoga 
intyget med din ansökan, eller be den medicinskt legitimerade personalen att skicka 
intyget direkt till Vellinge kommun. 

Kostnad 

Priset på resan beror på hur långt du ska resa, och är indelad i olika intervall. Priset 
beräknas utifrån närmsta körväg, oavsett hur den faktiska resan körs. Varje intervall 
omfattar fyra kilometer, utom de första åtta kilometrarna. Första intervallet är avgiften 
30 kronor. Därefter ökar priset med sju kronor per intervall. 

Kontakt 

Vellinge kommun 
Telefon 040-42 50 00 
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